
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №1  

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

 

Н А К А З 

 

 

            02.06.2025                   м. Горішні Плавні                                 №11-У  

 

 

Про зарахування учнів на навчання  

до 1-их класів 2025-2026 н.р. 
 

 

          На виконання Закону України «Про освіту», Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року №367, наказу 

Міністерства освіти і науки України від 13.05.2022 року № 438 «Про деякі 

питання зарахування до закладів загальної середньої освіти в умовах воєнного 

стану в Україні», наказу МОН від 15.05.2023 №563 «Про затвердження 

методичних рекомендацій щодо окремих питань здобуття освіти в закладах 

загальної середньої освіти в умовах воєнного стану в Україні», на підставі заяв 

батьків, свідоцтв про народження та медичних довідок 

    

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати на навчання  до 1-их класів 2025-2026 н. р. учнів: 
     

 

№ з/п Прізвище, ім’я 

1 Азізов Євгеній  

2 Близнюк Давид 

3 Божков Родіон 

4 Вишневецький Адріан  

5 Володкевич Аліна  

6 Діденко Нікіта  

7 Дяденко Кирило  



8 Дуленко Аліса  

9 Євстропов Іван  

10 Захарова Поліна  

11 Ізєєв Еміль  

12 Кречетов Артем  

13 Крикуновська Дарина  

14 Кулик Єва  

15 Кунашенко Лев  

16 Максимова Васіліса  

17 Мальцева Анна  

18 Мілько Ілля  

19 Неткач Микита  

20 Новомодлий Матвій  

21 Павленко Богдан  

22 Пагу Марк  

23 Палашов Кирило  

24 Половецький Кирило 

25 Полещук Володимир 

26 Пригода Милана  

27 Пудовкін Артем  

28 Репетило Андрій  

29 Самойлова Поліна 

30 Середа Поліна  

31 Стасюк Богдан  

32 Тимошенко Софія  

33 Тригуб Соломія  

34 Федоров Антон  

35 Циганко Марк  

36 Цимбалюк Олександр  

37 Черниш Діана  

38 Шульга Дамір  

39 Ямковенко Михайло 

 

2. Заступнику директора з НВР Снісар В.В.: 

2.1. Внести дані зарахованих учнів до алфавітної книги та реєстру 

учнів школи. 

3. Заступнику директора з НВР Кострикіній С.Г.: 

3.1. Викласти наказ про зарахування на сайті школи. 

4.  Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

з НВР Кострикіну С.Г. 

 

 

          Директор                          Наталія ТЯГАЙ  

 



Проєкт наказу підготувала Снісар В.В. 

 

З наказом №11-У ознайомлені: 

Кострикіна С.Г. 

 
 
 

 

 
 

 

 


	На виконання Закону України «Про освіту», Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки Ук...

